Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории в 2016/2017 учебном году от 23.11.2016г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Бекетова Жанна Валерьевна
Члены жюри: Подпорина Елена Александровна, Енькова Елена Викторовна, Суворинова Наталья Валерьевна, Муковнина Татьяна Васильевна, Шелковникова Надежда Борисовна, Гранкина Оксана Константиновна, Быстров Олег Вячеславович.
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

истории

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия
гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	7 класс (макс - 100 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Чесноков
	Роман
	Александрович
	муж
	27.06.2003
	да
	Глазковский филиал имени Героя Советского Союза Н.Н. Шерстова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7
	победитель
	83
	Медведева Ольга Васильевна

	2.
	Мичуринский район
	Рябых
	Максим
	Сергеевич
	муж
	19.08.2003
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	7
	призер
	47
	Захарова Татьяна Валентиновна

	3.
	Мичуринский район
	Акобян
	Мариам
	Вазгеновна
	жен
	17.09.2003
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7
	призер
	39,5
	Быстров Олег Вячеславович.

	4.
	Мичуринский район
	Матовникова
	Лидия
	Анатольевна
	жен
	12.06.2003
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7
	призер
	35
	Быстров Олег Вячеславович

	5.
	Мичуринский район
	Емельянова
	Александра
	Александровна
	жен
	11.01.2004
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7

	33,5
	Быстров Олег Вячеславович

	6.
	Мичуринский район
	Мантрова
	Альбина
	Алексеевна
	жен
	26.12.2002
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	7

	29
	Захарова Татьяна Валентиновна

	7.
	Мичуринский район
	Соломахина
	Полина
	Юрьевна
	муж
	05.08.2003
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	7

	28,5
	Зайцева Нина Сергеевна

	8.
	Мичуринский район
	Телегин
	Павел
	Борисович
	муж
	09.05.2003
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	7

	28
	Захарова Татьяна Валентиновна

	9.
	Мичуринский район
	Терехова
	Анна
	Владимировна
	жен
	21.09.2003
	да
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7

	26,5
	Енькова Елена Викторовна

	10.
	Мичуринский район
	Колесов
	Антон
	Владимирович
	муж
	08.07.2003
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	7

	26
	Захарова Татьяна Валентиновна

	11.
	Мичуринский район
	Борисова
	Полина
	Сергеевна
	жен
	16.08.2003
	да
	Глазковский филиал имени Героя Советского Союза Н.Н. Шерстова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7

	22
	Медведева Ольга Васильевна

	12.
	Мичуринский район
	Никончук
	Мария
	Николаевна
	жен
	27.04.2004
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	7

	19
	Зайцева Нина Сергеевна

	8 класс (макс - 100 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Попов
	Роман
	Сергеевич
	муж
	05.04.2003
	да
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8
	призер
	42
	Енькова Елена Викторовна

	2.
	Мичуринский район
	Кононенко
	Виктория
	Алексеевна
	жен
	18.06.2002
	да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8
	призер
	30,5
	Семенюк Анастасия Хусановна

	3.
	Мичуринский район
	Каракещищян
	Андроник
	Рудикович
	муж
	28.06.2016
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8-б

	27
	Киркин Станислав Витальевич

	4.
	Мичуринский район
	Резюкова
	Валентина
	Алексеевна
	жен
	08.10.2002
	да
	Старохмелевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	20,5
	Муковнина Татьяна Васильевна

	5.
	Мичуринский район
	Жолнина
	Виктория
	Сергеевна
	жен
	13.03.2003
	да
	Старохмелевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	20
	Муковнина Татьяна Васильевна

	6.
	Мичуринский район
	Полушкина
	Екатерина
	Ивановна
	жен
	04.10.2002
	да
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8

	18
	Енькова Елена Викторовна

	7.
	Мичуринский район
	Самсонова
	Анастасия
	Сергеевна
	жен
	10.07.2002
	да
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8

	17,5
	Шелковникова Надежда Борисовна

	8.
	Мичуринский район
	Стародубов
	Павел
	Андреевич
	муж

	да
	Панский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8

	17,5
	Суворинова Наталия Валериевна

	9.
	Мичуринский район
	Трунова
	Елена
	Борисовна
	жен
	31.07.2001
	да
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	11,5
	Бекетова Жанна Викторовна

	10.
	Мичуринский район
	Агинян
	Самвел
	Вараздатович
	жен

	да
	Панский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8

	4
	Суворинова Наталия Валериевна

	9 класс (макс- 100 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Попова
	Полина
	Павловна
	жен
	18.05.2002
	да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9

	22
	Кириллова Екатерина Валерьевна

	2.
	Мичуринский район
	Биякаева
	Динара
	Мураталиевна
	жен
	21.02.2002
	да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9

	11
	Кириллова Екатерина Валерьевна

	3.
	Мичуринский район
	Каргин
	Родион
	Олегович
	муж
	07.05.2002
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	9

	7
	Зайцева Нина Сергеевна

	10 класс (макс - 100 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Сычёва
	Екатерина
	Андреевна
	жен
	07.03.2000

	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10
	победитель
	50
	Гранкина Оксана Константиновна

	2.
	Мичуринский район
	Приблагина
	Татьяна
	Николаевна
	жен
	26.04. 2000
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	призер
	48
	Быстров Олег Вячеславович

	3.
	Мичуринский район
	Хабарова
	Виктория
	Андреевна
	жен
	12.02. 2000
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	28,5
	Быстров Олег Вячеславович

	4.
	Мичуринский район
	Суворинов
	Дмитрий
	Романович
	муж
	21.11.1999
	да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	24
	Хутарцова

Вера Владимировна

	5.
	Мичуринский район
	Логунова
	Людмила
	Андреевна
	жен
	15.11.2000
	да
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	10

	19
	Енькова Елена Викторовна

	6.
	Мичуринский район
	Харина
	Анастасия
	Викторовна
	жен
	03.07. 2000
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	19
	Быстров Олег Вячеславович

	7.
	Мичуринский район
	Тищенко
	Дарья
	Валерьевна
	жен
	18.02.2000
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	10

	9
	Зайцева Нина Сергеевна

	8.
	Мичуринский район
	Рыжов
	Вадим
	Валериевич
	муж
	25.12.1999
	да
	Жидиловский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10

	8,5
	Ражин Александр Петрович

	9.
	Мичуринский район
	Теймурова
	Анна
	Мусаевна
	муж
	30.07.2000
	да
	Жидиловский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10

	7
	Ражин Александр Петрович

	10.
	Мичуринский район
	Смагина
	Дарья
	Сергеевна
	жен
	21.12.2000
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	10

	6,5
	Зайцева Нина Сергеевна

	11 класс (макс – 100 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Коньшина
	Марина
	Анатольевна
	жен
	02.08.2000
	да
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11
	призер
	34
	Хутарцова Вера Владимировна

	2.
	Мичуринский район
	Локтионова
	Екатерина
	Владимировна
	жен
	11.05. 1999
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11

	18
	Быстров Олег Вячеславович

	3.
	Мичуринский район
	Важова
	Алина
	Андреевна
	жен
	08.08.1999
	да
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11

	12
	Бекетова Жанна Викторовна

	4.
	Мичуринский район
	Лютиков
	Максим
	Владимирович
	муж
	20.10.1999
	да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	11

	11
	Кириллова Екатерина Валерьевна

	5.
	Мичуринский район
	Попова
	Татьяна
	Сергеевна
	жен
	01.03.1999
	да
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11

	6
	Бекетова Жанна Викторовна

Председатель жюри:                                           Бекетова Жанна Валерьевна
Члены жюри:                                  Подпорина Елена Александровна,

                                                         Енькова Елена Викторовна

                                                         Суворинова Наталья Валерьевна

                                                         Муковнина Татьяна Васильевна

                                                         Шелковникова Надежда Борисовна

                                                         Гранкина Оксана Константиновна

                                                          Быстров Олег Вячеславович.